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NJOFTIM

Njoftohen studentét € cilét jan& pérfitues té Bursés sé Universitetit té Prizrenit “Ukshin Hoti” pér
vitin akademik 2013/2014, né listén shtesé q& t& lajmérohen né zyrén e financave nr.21, né objektin e
Fakultetit &€ Edukimit, p&r néshkrimin e Kontratave si dhe sjelljen e fotokopjes sé leternjoftimit dhe
xhirollogarisé.

Pérfituesit e Bursis sé UPZ jané:
1.Afrim Bekteshi

2.Sergin Caro

3.Miljaim Birdain

4.Eldin Veljan

5.1lda Ademovié

6.5emra Fetovic

7.Diellza Shala

8.Sakibe Fetahu

0. MNesim Selmani




